
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 158 DEL  08-06-2020

OGGETTO: ATTIVAZIONE TIROCINI DI CUI ALLA DGR N.576/2019.

APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO E MODELLO DI DOMANDA.

Richiamata la Delibera di G.M. n. 59 del 29/05/2020, cui si rimanda e con la quale, tra l’altro, si è
proposta l’attivazione di tirocini di cui alla DGR 576/2019 per le motivazioni in essa contenute;
Dato atto di dover approvare l’avviso pubblico ed il modulo di domanda al fine di poter procedere a
stilare una graduatoria per il reclutamento di massimo n.2 unità;

VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

il Decreto Sindacale n.4 del 20-01-2020, con il quale è stato dato incarico al
sottoscritto quale Responsabile dell’Area IÎ fino al 30/06/2020.

D E T E R M I N A
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati.
DI PROVVEDERE all’approvazione dell’allegato avviso pubblico, e del modulo di domanda, al
fine di poter procedere a stilare una graduatoria per il reclutamento di massimo n.2 unità.



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     08-06-2020     R.A. n°  404

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 08-06-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 08-06-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.158 del 08-06-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO


